HIDRÁULICA, A 
DIESEL, COM 
CAPACIDADE 
MÍNIMA DE 15 
LUGARES, COM 
NO MÁXIMO 15 
(QUINZE) ANOS DE 
FABRICAÇÃO 

VALOR TOTAL: 1.311.000,00 

Adjudicado para IGL TRANSPORTES LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF: 02.572.371/0001-

73, pelo melhor valor de RS 1.311.000, 00 (um milhão, trezentos e onze mil reais), em 

05/05/2025. 

„ti cirr e âxvys, 
IAN SILVA DE SOUSA CICERO GL U 10 CAMPOS SILVANO 

SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO E SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SEGURANÇA 
FINANÇAS PÚBLICA E CIDADANIA